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Nombre:

Sección: Fecha: Taxonomía / Inteligencias múltiples

Matemática1º primaria

aplicar  / visual 
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1.	 Cuenta los tipos de helado que hay en una caja. 

2.	 Completa la tabla. Colorea un cuadrito por cada helado de cada tipo.

cono de 
vainilla

1

5

3

7

9

2

6

4

8

10

paleta de 
chocolate

cono de 
chocolate

cono de dos 
colores

paleta de dos 
sabores

Organiza la información
Tabular datos 


